
UCHWAŁA NR 4  
RADY SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK ŚCISŁYCH I PRZYRODNICZYCH 

z dnia 10 maja 2021 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr 7 Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i 
Przyrodniczych z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie wyznaczenia promotorów 

oraz promotorów pomocniczych doktorantom I roku  
w roku akademickim 2020/2021 

Na podstawie § 5 pkt 9 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i 
Przyrodniczych na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 roku, poz. 191), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr 7 Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i 
Przyrodniczych z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie wyznaczenia promotorów oraz 
promotorów pomocniczych doktorantom I roku w roku akademickim 2020/2021, 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w pkt IV. dyscyplina: Nauki Biologiczne: 

a) dodaje się punkt 25, w którym dodaje się dr hab. Annę Barabasz z Wydziału 
Biologii jako promotora doktorantki mgr Niny Adamek- Siwirykow 

2) w pkt V. dyscyplina: Nauki Chemiczne:  
a) w pkt 22 dodaje się dr Monikę Wojciechowską z CENT jako promotora 

pomocniczego doktorantki mgr Julii Macyszyn; 
b) dodaje się pkt 31, w którym dodaje się dr hab. Renatę Solarską z CENT jako 

promotora doktorantki mgr Nabili Nawaz; 
c) dodaje się pkt 32, w którym dodaje się dr hab. Wojciecha Sławińskiego z 

Wydziału Chemii jako promotora doktorantki mgr Anny Piekary; 
d) Dodaje się pkt 33, w którym dodaje się dr. hab. Krzysztofa Kazimierczuka z 

CENT jako promotora doktorantki mgr Pauliny Putko. 
3) w pkt VI. dyscyplina: Nauki Fizyczne: 

a)  dodaje się pkt 31, w którym dodaje się  
prof. Czesława Radziewicza z Wydziału Fizyki jako promotora doktoranta  
mgr. Sanjay Kapoor, a dr. Michała Karpińskiego z Wydziału Fizyki jako 
promotora pomocniczego mgr. Sanjay Kapoor; 

b) Dodaje się pkt 32, w którym dodaje się prof. dr hab. Konrada Banaszka jako 
promotora doktoranta mgr. Moein Naseri. 

4) w pkt VII. dyscyplina: Nauki o Ziemi i Środowisku w pkt 3 dodaje się  
dr. Marcina Stachowicza z Wydziału Geologii jako promotora pomocniczego 
doktorantki mgr Karoliny Drąg. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych: 
M. K. Cyrański 

 


